Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MIUNICIPAL DE TUPANCIRETA

DIARIAS DE VEREADORES

. Data de Cadastro: 09/06/2020

. Data: 10 a 13/03/2020

+ Nome: Milvo José Vendruscolo

. Cargo do beneficiario: vereador - Presidente

. Evento: Reunido no Gabinete do Deputado Jeronimo Goergen, e
solicitagdo de Emendas parlamentares.

) Valor: R$ 2.699,34

. Empenho: 191/2020

. Quantidade: 3

» Destino: Brasilia-DF

e  Origem: Tupanciretd

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55)3272-1438



N
Fui

s S0 Estado do Rio Grande do Sul
S CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA Tl

Tupancireta, 28 de fevereiro de 2020.

Senhor Presidente.

Ao cumprimenté-lo, solicito a liberagdo de 3 diarias para Brasilia - DF do
dia 10 a 13 de margo, no Gabinete do Deputado Jerdnimo Goergen.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, subscreve-me,

Atenciosamente.

Milvo José Vendruscolo
Presidente Legislativo .

A Mesa diretora




Estado do Rio Grande do Sul
CAmaRA MuniciPAL DE TUPANCIRETA

RELATORIO DE VIAGEM

Venho através do presente, relatar minha viagem para Brasilia - DF.

1. No dia 11 de margo estive em audiéncia com o Deputado Pedro
Westphalen, ¢ no gabinete do Deputado Jeronimo Goergen,

2. No dia 11 e 12 de marco estive no gabinete do Deputado Luis
Carlos Heinze tratando assuntos de interesse do municipio.

Segue em anexo 0s comprovantes.

Tupanciretd, 17 de margo de 2020.

A

Milvo José Vendruscolo
Presidente Legislativo
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¥ AIRLINES

‘TAM Linhas Aéreas S/A

Rua Verbo Divino N° 2001, andares: 3° conj. 31 & 32, 4° conj. 41 e 42, 5°conj. 51 e 52, 6° conj. 61 & 62, 8 conj. 81e82,
10° coni. 101 e 102, 12° conj. 121 e 122, 13° conj. 131 e 132, 15° conj. 151, 16° conj. 161, 17° conj. 171 e 172,

Edificio Condominio Espago Empresarial Nages Unidas. Chécara Santo Antonio, CEP 04719-002, Sdo Paulo / SP

CNPJ {M.F_} N° 02.012.862/0001-60 - INSCR. Est. N° 112,347.127.116

Informacgao sobre sua passagem
Este & o seu comprovante de compra e contém os detalhes do servigo adquirido.

No dia da sua viagem, ndo & necessario leva-lo com voca.
Tenha em maos apsnas o codigo de reserva e a documentagio de embarque.

o Informagae importante: Se vocéd ou algum de seus acompanhantes tiver alguma necessidade aspecial, informe-nos quando for fazer a sua reserva om até 48 horas
antes do seu voo, ligando para o Contact Center pelo 4002-5700 {capitais) e 0300 570 5700 (todo o Brasii).

« Se a sua bagagem de méo exceder o limite de tamanho o peso, voc teri a opgho de envid-ia no pordo do avido por um custo extra. Se vooe decidir ndo fazé-o, ndo
poderemos despachar sua bagagem no Voo @ Nao nos responsabifizaremos pela custddia da mesma,

» informagac importante: Lembre-$e que oS vo0s deniro do Brasii, com origem ou destino em 840 Paula, podem operar no aeroporioc de Guaruthos (GRU), Congonhas
{CGH) ou Viracopos (VCP).

» Quando sua viagem tiver conexdo com (roca de aeropoTto vocs-sera responsiivel pelo transporte entre eles. Confime a disiancia, garanta gue vocé tera tempo
sificiente para pegar sua bagagem despachada e levii-ia com vocé & defina como ser feito o trajeto entre os aeroportos (taxi, onibus, etc).

o B0 se esqueca de verificar os beneficios da sua categoria se voos for um membro Gold, Gold Plus, Platinum, Black ou Black Signature.

Detalhe companhias aéreas

informagao local

113




CNPJ: 72.629.140/0001-34 HOTEL NACIONAL SA
QUADRA 1 BLOCO A, SN . SETOR HOTELEIRO SUL -
BRASILIA - DF 70322-900 Fone: (61)3217-7575 LE.:
07348346001-52 )
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Chd Descrigho Qtd Un ViUnit. VI Total
(o103 i516 CONTR{\, FILE (EXECUTIVO)

N X 50,00 50,00
002 8 REFRI COCA COLA ZERQ
1 UN X 7,00 7,00
003 9999 TAXA SERVICO A&B
5,70 UN X 1,00 5,70
QTD. TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL RS 62,70
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Crédito 62,70

Consulte pela Chave de Acesso em
www. fazenda df gov. br/nfee/consutta
5320 0372 6291 4000 0134 8511 3000 0315 5314 0574 4536

COMSUMIDDR CPF:
243.839.720-34
CONSUMIDOR FINAL
NFC-¢ n® 000031563 Série 113
12/0312020 14:21:16
Protocolo de Autorizaglo:
353200119823410
Data ge Autarizagic 12/03/2620
14:21:16

PDV: COFFEE SHOP
Operador: ELZO CARNEIRC

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741112 - Total R$ 15,08,
Federal RS 3,82, Estaduail RS 11,17, Municipal R$ 0,00,
Fonte: fopt/ FECOMERCIO DF 0C3829

TOTVS - FiscAll DFe Versdo 6.10.01.10

SERRANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ:
09.580.214/0001-086

DF, IE:0750354500146 - Fone; 3224-3447
DOCRRMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

DESEE5SA COMf REFEICAC

) 1,00 ©W 70,8000 70,00
QTD TOTAL DE ITENS 1
LOR TOTAL R$ 78,00
FORMA PAGAMENTO

QRM, VALOR PAGQD R$
iDinheiro . 70,00
SROCT R 0,00

Consuite pela Chave de Acesso em:
wwna fazenda.df gev. brinfeeftonsulta
5320 0308 6502 1400 0106 8500 1000 G401 5811 1721 3105

CONSUMIDOR CPF: 243838 720-34 - CONSUMIDOR

NFC-e n* 000040158 Série: 1

Pretocolo de Autorizagdoe: 3532001 138048867
Data de autorizagdio: 12/03/2020 23:12:60

Tribs aprox Fed. R$ 4,59, Est. R§ 3,14 e Mun. R$ .00
(11 06%:) - Vendedor: Administrador - PROCON DF EG VE
NANCID 2000 BL BEC SL 240 TEL 151 -

LISARUTH DELICIAS CASEIRG
CHPJ: 07 589 539/0001-55 ELISA BERTRAN £ C1A LTDA
ESTRADE RST 787 Wh 42 S0 PIWHEIRAL Santa [riz do Sul-RS
5829 3uu :
fone: (51)3787-115 1 € ; 108/0119148
Docusente Muxiliar da Mota Fiscal de Consumidor Eletrimics
B Cbdige Descrigfio Otde Un  Valor unit.  Valor total
(01 229 PASTEL FRITD 14800800
002 475 SUCD NATURAL 200 HL TUNY 400480

tde, Total de ltens 002
Valor Total RS 12.00
FORMY OF PAGAYEN'Y VALAR PHGO RS
Carto de Débite 12.00

Consulte pela Chave de ficesso ea
s sefaz 1< gov br/nfrefconsulta

o 520 55 3607 ek et B30 B0 1T 3218 5981 BRIU
CONSURI0GR - CPF 243 538 v20-34

HFC-e n@ 000130731 Série 002 13/03/2020 11-38:23
Protoce e de Autorizacio: 143200379272800
Data de Rutorizache '3/03/2020 11:39:24

i1 COMANDH PUGH) C.3812

Yenda Facil - uwy_autenatizesistenas com br
Tribuos Totais Incidentesiled Federal 12 7a1j12): R§ 2 18
futonatize $istenas Lida

— T L e - D

SHCS CL. QD 404 BL D LOJA 13, 13, ASA SUL, Brasilia,

DESCRIGAC QTDE UN VL UNTP VL TOTAL

12/03/2026 23:13:00




sShRGTH OELICIAS Cas CHPJ: 16, 386, 607 F0001-30 IE: 0763819600157
A b,nﬁ‘”ﬂ ”El“,.at EHoElRﬁ NFC-2 EME  COMERCLS BE ALIMENTOS LTDA RE
NP oo sz B9970001-55 ELESR BERTRAN E Cl LTDR <Y SOH SETOE OF DIVERSOES NORTE CORJUNTO &,
ESIRab 687 7: 0 en @7 B/ PHHEIRML Santo Crev co Sul-RS 2033, ASA WORTE, BRASLIA, OF
camaniy Auxilisr da Neta Fiscal de Consumidor Eletrbnica

Sl 18

poea SRUOETNT 0 MBI
weal de Tonsumider Eletrinica

i, Total

o gedln fuec i &L det

oM W Wi T by total de tens 3 80
Wl I PERIE Tk RO 8 0 Yalor Tetgt Kl
s LT R0 8 0 FORA PAHIENTD LD PRED Ry
WE b FE T isT83m Sinheirs 50 6l
S Gio HHLLS AFNTH VRAlE coh TWX1m1Ts otal Recebhide B 1060
Dtde. Teta! de ffene 63 2N R - N L
. - o n o (onsu e pela Chave da Acesso ee
falor 281 A 5 il arada O VTS
ORAG B PRGGHER 1 LoD Ry GE3 01318 S8 B0 D130 Esuéobi‘[;u[:d I(}gog 3010 5455 4652
LR b5 iyt g o o

Pl 243, 0B, 770
rull

HFC-g a? 74438 Série 11
10/03/2020 19:42:31

Vig Consumidor

protecols de autorizagao
AP0 IHUTZ 006
Data de autoriza
lD,"!‘H,—‘?(i?EJ 19:02:

H

HED AGENTIF CHTU

a0
Y

BFCoc o0 B01S4739 Sére B04 0372026 €3 54:28
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GTD.TOTAL DE (TENS - . L1
Valor Servigos w.on
Valor Produtos 24.80
Descontos 0.00
Acréstimos 000
VALOR A PAGAR 2460
FORMA PAGAMENTC VALOR
Dinheairo 24,69

"iéaforrna;éo Tﬁbu‘lﬂc:.;};ulais incidentes o 771037
rLei Federal 12.741/2012)

PROCON: 151
VENANCIC 2080 SUS (GF BL-BSD SL 240
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" AREA DE MENSAGEM FISCAL




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADC PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devides fing, que o Sr. Milvo José Vendruscolo,
Vereador do municipio de Tuparnciretd, esteve em meu gabinete no
dia 11 de Marco de 2020, tratando de assuntos do interesse do

municipio.

Brasilia, 11 de Marco de 2020.

f*"

—

=
o
L

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Camara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 81 3273 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — F-mail: den. pedrowssiphalen@camara.leg.br
Acesse nosso sita: www.padvowestohalen.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Jeronimo Goergen

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins, que o Sr. MILVO JOSE VENDRUSCOLO,
Vereador de Tupanciretd, esteve neste Gabinete Parlamentar, nos dias 11 e

12/03/2020, para tratar de assuntos relacionados ao municipio.

Brasilia, 12 de margo de 2020.

o~

Silvana Vargas Fialho Nascimento
Secretaria Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV — 3° andar — Gabinete 316 | 70160-300 Brasilia DF
Tel (61)3215-5316 — Fax (61)3215-2316 | dep jeronimogoergenidcamara.leg.br




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que O
Vereador Milvo José Vendrusculo, compareceu em meu
gabinete, nos dias 11 e 12 de margo de 2020,
acompanhando projetos e reivindicando recursos para 2020
de interesse do municipio de Tupancireta.

Brasilia, 12 de Margo de 2020

[

LUIS CARLOS HEINZE
Senador da Republica PP/RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado leg.br




RECEBEMOS DE HOTEL NACIGNAL 5A S PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N° 000202367
SERIE 001
TDENTIFICAGAQ DO BMITENTE
HOTEL NACIONAL SA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
QUADRA 1 BLOCO A, 3N . - SETOR 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
. HOTELEIRO SIJL - CEF:70322-900 - 1 ) SAIDA 5320 0372 6291 4000 134 5500 1000 2023 6717 9238 5479
BRASILIA - D )
§ Hcfm.::_gmNAL o TEL'S(61])‘§217-];575 N° 000202367 FL. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
" . ' ww nife.fazenda. gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAD

VENDA DE MERCADORIAS E/OU PRESTACAO DE SERVICO

PROTOCOLO LE AUTORIZAGAQ DE USO
353200011900338 13/03/2020 04:53:48

INSCRICAQ ESTADUAL

0734834600152

INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CPF

72.629.140/0001-34

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAQ SOCIAL NP CFF DATA DA EMISSAC
MILYO VENDRUSCOLO 243 .838.720-34 13/03/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA A GOMES, SN CENTRO 98170-000 13/03/2020
MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SADA
TUPANCIRETA RS 04:53:39
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. 1CMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,06 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTC OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULC UF CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECQ MUNICIPIO INSCRIGAO ESTADUAL
o o -

DADOS DO PRODUTC / SERVICOS

CODIGO DO
PROD { SERV. | - ;
HF1.00-117.d@IARIA §. TX DE SERVICO

DESCRIGAC DO PRODYTO £ SERVICO

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAG MUNICIFAL

ISENTO

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
CODUH: 218

VENDRUSCOLO Obs: MILVG VENDRUSCOLC * PROCON DF:

2000, bloco B-60, sala 240, Brasilia -

VALOR TOTAL DO% SERVICOS

RESERVA: 3209430 IN;10/03/2020:, OUT:

0C000000| 000 |5933|{UN |

1,00

L_J_//Lf | ers0] oo
VHF1_00417_§(DIARIAS TX DE SERVICO 0po000co| Q00 5932 |UN 1,00 220,00 O‘DOW

317,30

151 - 8CS Q.
DF.

BASE DE CALCULD DG ISSQN

13/03/2020 , HOSPEDE: MILVO
pg Ed. Venancio

VALOR.,

LIQEUDE
97 50|

220,00

0,00
0,00

0,00]
0,00|

0,0C
0,00

97,50 0,00

0,00 0.00]

VALOR DO 1S5QN

RESERVADO AQ FISCO

TOTVS - FiscAll Flex - Sistena Livro Fiscal Versio 6.11.05.00




